
     www.pharmapoint.cz

AKČNÍ NABÍDKA
ČERVENEC-SRPEN

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem 
toho informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnic-
tví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost.

První lék od Proenzi, který ulevuje od příznaků 
osteoartrózy jako ztuhlost nebo bolest kloubů.
V akci také Prubeven 750 
mg 120 pot.tbl. za 669 Kč.
Lék s účinnou látkou Glukosamin, 
k vnitřnímu užití. 379Kč

akční cena

běžná cena 399 Kč 

PRUBEVEN 750 mg
60 potahovaných tablet

Akční ceny platí 1.7.-31.8.2014 nebo do vyprodání zásob.

Rychle a účinně proti bolesti hlavy, zubů, svalů 
a menstruační bolesti. Nástup 
účinku již za 15 minut.

Léčivý přípravek s účinnou látkou 
Ibuprofen-lysinát, k vnitřnímu užití. 57 Kč

akční cena

běžná cena 65 Kč 

IBALGIN® Rapid
12 potahovaných tablet

ANGIFLEX+
60 potahovaných tablet

Novinka! 

Kombinace diosminu a hesperidinu 
obohacen o aescin. Moderní 
mikronizovaná forma. Dávkování 
pouze 1 tbl. denně.

Doplněk stravy. 204 Kč

akční cena

běžná cena 265 Kč 

Bezzárodkový koncentrát 
metabolitů tělu vlastních 
prospěšných bakterií. Obnovuje 
přirozené prostředí pro prospěšné 
bakterie osídlené ve střevě, čímž 
přirozenou cestou podporuje 
jejich růst. Přirozeně upravuje pH 
prostředí ve střevě, čímž zamezuje 
růstu patogenních zárodků. 
Rychle přispívá k přirozenému 
obnovení narušené mikrobiální 
rovnováhy ve střevě.

Lék k perorálnímu podání. 123 Kč

akční cena

běžná cena 150 Kč 

HYLAK® Forte perorální roztok
100 ml

Ideální pro podporu pitného 
režimu především v letním 
období. Přirozená chuť ovoce.
 
Vitamin C přispívá k normální 
funkci imunitního systému, ke 
snížení míry únavy a vyčerpání,
pozitivně ovlivňuje funkci 
energetického metabolismu.

V akci také GS Multiv. s miner. 
šumivý Forte pomeranč, tropic 
20+5 tbl. za 72 Kč.

Doplněk stravy. 72 Kč

akční cena

běžná cena 98 Kč 

GS Extra C 500 šumivý vitamin
20+5 tablet citron + červený 
pomeranč

Zkracuje dobu trvání průjmu. Chrání střevní sliznici 
před infekcí. Vhodná pro dospělé včetně těhotných 
a kojících a děti včetně kojenců.
V akci také Smecta® 30 sáčků 
za 244 Kč.
Lék proti průjmu. 112 Kč

akční cena

běžná cena 137 Kč 

SMECTA® Diosmectitum
10 sáčků 

Dlouhodobá úleva od pálení 
žáhy, stačí jen 1 tableta denně.

Lék s účinnou látkou Pantoprazolum, 
k vnitřnímu užití. 130 Kč

akční cena

běžná cena 165 Kč 

NOLPAZA 20 mg
14 enterosolventních tablet

S vitaminem A a zinkem 
k udržení normálního zraku.

Doplněk stravy. 399 Kč

akční cena

běžná cena 460 Kč 

LUTEIN Forte 20 mg
60 + 60 tobolek zdarma 

Bojuje proti mírné 
až středně silné bolesti 
hlavy včetně migrény, 
bolesti zubů, proti 
menstruačním bolestem, 
bolestem zad, svalů, 
kloubů a bolesti v krku. 
Nedráždí žaludek. 
Obsahuje účinné látky 
paracetamol a kofein. 

Lék s účinnou látkou paracetamol 
a kofein, k vnitřnímu užití.

PANADOL® Extra 
30 potahovaných tablet

74 Kč

akční cena

běžná cena 85 Kč 

Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením.
V akci také Nalgesin® S 
20 tbl. za 104 Kč.
Lék s účinnou látkou Naproxenum 
natrium, k vnitřnímu užití.

NALGESIN® S
10 potahovaných tablet

66 Kč

akční cena

běžná cena 85 Kč 

159 Kč

akční cena

běžná cena 182 Kč 

IMODIUM® 
20 tvrdých tobolek

Rychlá a účinná 
léčba průjmu, úleva 
často již po 1. dávce. 
K léčbě akutního 
i chronického 
průjmu. Neovlivňuje 
přirozenou střevní 
flóru. Zahušťuje 
při průjmu stolici a snižuje její častost. 
Pro dospělé a děti od 6 let.
V akci také Imodium® 
8 tvr. tob. za 89 Kč.
Léčivý přípravek s účinnou látkou 
loperamid-hydrochlorid, 
k perorálnímu podání.

69 Kč

akční cena

běžná cena 85 Kč 

SEPTONEX® 
45 ml
Obsahuje povrchově aktivní 
dezinfekční látku, která 
brání rozmnožování baktérií 
a některých virů. Přípravek 
mohou používat dospělí i děti 
k běžné dezinfekci drobných 
kožních poranění. Používá 
se k léčbě drobných projevů 
kožního hnisání projevujícího 
se zarudnutím, mokváním 
a strupy, a to i při jejich 
výskytu ve vlasaté části hlavy.

Léčivý přípravek s účinnou látkou 
Carbethopendecinii bromidum, 
k vnějšímu užití.

znáte z TV



AKČNÍ NABÍDKA
ČERVENEC-SRPEN

DRICLOR® solution
20 ml roll on

PANTHENOL foam 6%
150 ml

Snižuje nadměrné pocení. 
Vhodný na podpaží, ruce 
a chodidla. Výrazně nižší pocení 
již za týden.

Kosmetika.

Přináší úlevu, zklidňuje 
a příjemně chladí pokožku 
nadměrně ozářenou sluncem 
či obdobně podrážděnou.

Kosmetický přípravek.

Jediný krém na léčbu 
oparu s dvojím složením, 
který prokázaně zastavuje 
vznik puchýřku. 5% 
acyklovir zabraňuje 
množení viru a 1% 
hydrokortizon pomahá 
léčit záňet doprovázejicí 
opar. Zkracuje dobu hojení.

V akci také Zovirax® krém 
na opary 2g za 163 Kč.
Lék k zevnímu použití.

ZOVIRAX® Duo, krém na opary 
50mg/g + 10mg/g
2 g

www.pharmapoint.cz

195 Kč

akční cena

běžná cena 239 Kč 

189 Kč

akční cena

běžná cena 226 Kč 

70 Kč

akční cena

běžná cena 78 Kč 

3M Spofaplast® 902 
Gelové náplasti 
na puchýře na paty
5 ks

Voděodolné gelové náplasti 
podporující rychlé hojení. 
Zabraňují tvoření jizev a tlumí 
bolest.

V akci také 3M Spofaplast® 

Gelové náplasti mix 7ks za 63 Kč, 
3M Spofaplast® Gelové náplasti 
na puchýře na prstech 6ks za 51 Kč.
Zdravotnický prostředek. 63 Kč

akční cena

běžná cena 69 Kč 

BEPANTHEN® krém proti striím
150 ml

Trojitý efekt - pomáhá 
předcházet vzniku strií, 
hydratuje a vyživuje pokožku 
namáhaných partií. Obsahuje 
pupečník asijský, dexpanthenol 
a olivový olej. Rychle se vstřebává, 
nemastí.

Kosmetický přípravek. 329 Kč

akční cena

běžná cena 399 Kč 

Nejprodávanější výrobek na 
jizvy a strie v 11 zemích je nyní 
dostupný v České republice.

Kosmetika.

Bi-Oil®

60 ml

261 Kč

akční cena

běžná cena 299 Kč 

Akční ceny platí 1.7.-31.8.2014 nebo do vyprodání zásob.


